Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 26 с.Краснокумского»

ПРИКАЗ

13 августа 2024 года               с.Краснокумское                                           № 280

Об утверждении графика питания обучающихся в школьной столовой
на 2024/2025 учебный год

В целях улучшения работы по организации горячего питания обучающихся школы в школьной столовой в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся МБОУ СОШ № 26 с.Краснокумского в школьной столовой на 2024/2025 учебный год (Приложение).

2. Классным руководителям довести график питания обучающихся до сведения обучающихся и родителей (законных представителей).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Матющенко В.Г.

И.о.директора:          						                         Е.В.Бойкова

[bookmark: _GoBack]С приказом от  13.08.2024 года № 280 ознакомлена:
«__» ______________  2024 г._________ Матющенко В.Г.

Приложение к приказу
МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского
от 13.08. 2024г.  № 280

График
питания обучающихся МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского
в школьной столовой на 2024/2025 учебный год

1 смена

	трапеза
	классы
	время
	Кол-во обучающихся

	завтрак
	1а,1б,1в,8к,9к
	08.40 – 08.50
	118

	1г,2а,4в
	09.30 – 09.40
	88

	5классы,8 классы
	10.20 – 10.30

	9-11 классы
	11.20 – 11.30

	обед
	8к,9к,1а,2а
	12.00 – 12.10
	82

	2в,2г,4а,4б
	12.50 – 13.00
	114

2 смена

	трапеза
	классы
	время
	Кол-во обучающихся

	обед
	2б,2д,6е,3е,3б
	13.50 – 14.00
	104

	3а,3в,3г
	14.40 – 14.50
	93

	3д,4г,4д,,3е,6е
	15.30 – 15.40
	97